ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

	О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве образования и науки Республики Татарстан от 01.06.2015 № 6536/15 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве образования и науки Республики Татарстан»

В соответствии с  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве образования и науки Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 01.06.2015 № 6536/15 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве образования и науки Республики Татарстан (с изменениями, внесенными приказами от 14.09.2015 № под-9277/15, от 06.06.2016 № под-1115/16, от 17.01.2018 № под-69/18, от 20.08.2018 № под-1226/18, от 23.05.2019 № под-845/19, от 25.11.2021
№ под-1536/21, от 09.02.2022 № под-206/22), следующее изменение:
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Общественный совет формируется на основе добровольного участия в составе 18 человек.».
2. Организационному отделу (Г.Х.Ахметова) в трехдневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня принятия приказа направить его на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.И.Поминова.

Министр                    	                                                                               И.Г.Хадиуллин
image1.emf